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Odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiany SWZ 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pn. Zakup oraz dostawa fabrycznie nowych 2 samochodów, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ. 
Pytania do OPZ cz. 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaproponowania pojazdu o długości 5140mm?

Odpowiedź: Tak.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu którego światła do jazdy dziennej nie będą w technologii led?

Odpowiedź: Tak.
Pytania do 2 części

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd, którego długość wynosi 4910mm?

Odpowiedź: Tak.
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojazdu który posiada 3 osobową, składaną kanapę w 2 rzędzie?

Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o pojemności silnika 1461cm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w części nr 1 samochód w kolorze czarnym metalizowanym?

Odpowiedź: Tak
Pytanie
Proszę o doszczegółowienie zapisu umowy §7 pkt 2 "koszty napraw gwarancyjnych oraz wszelkie inne koszty (jakie są to koszty)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wie jakie koszty może jeszcze ponieść Wykonawca. Dla Zamawiającego istotne jest to, aby zaoferowana przez Wykonawcę cena uwzględniała wszelkie koszty jakie w związku z realizacja zamówienia może ponieść Wykonawca.
Pytanie
Proszę również o wyjaśnienie zapisu umowy §9 pkt 1 "W czasie trwania okresu gwarancyjnego Wykonawca zapewnia świadczenie usług gwarancyjnych i serwisowych". Co Zamawiający uważa za świadczenie usług serwisowych?
Odpowiedź: W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany będzie do wykonywania czynności niezbędnych dla zachowania przez Zamawiającego uprawnień gwarancyjnych. Czynności te powinien Wykonawca wliczyć w cenę. Jeżeli dla zachowania gwarancji producent wymaga przeglądów gwarancyjnych, to w ramach zaoferowanej ceny Zamawiający oczekuje także wykonywania przeglądów gwarancyjnych obejmujących wszelkie wymagane przez producenta czynności, a także wymianę filtrów, olejów oraz aktualizację oprogramowania. Ponadto Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zapewnienia możliwości wykonywania wszelkich czynności serwisowych (poza przeglądami gwarancyjnymi, o których mowa powyżej), jak np. wymiana filtrów, olejów, klocków hamulcowych, tarcz hamulcowych w okresie gwarancji. Zamawiający oczekuje, iż te czynności serwisowe będą wykonywane za odpłatnością zgodną z aktualnym cennikiem Wykonawcy.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
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